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Viime viikolla tullut The Pirate Bay -tuomio sai ruotsalaisen
Piratpartietin jäsenmäärän kasvuun. Samalla päätös sai monet
seurantapalvelimet lopettamaan toimintansa.
Tekijänoikeuksien haltijat näyttävät saavuttaneen ainakin osan
tavoitteistaan.

Moni BitTorrent-seurantapalvelinta ylläpitänyt taho on
säikähtänyt The Pirate Bay -verkkopalvelun luojien viime
perjantaina saamia tuomiota.

Esimerkiksi torrent-seurantapalvelin Nordicbits pisti lapun
luukulle perjantaina. Sulkemispäätöksessään palvelu vetosi
"kaikkiin olosuhteisiin".

- Meillä ei ole aikaa tehdä muutoksia koodiin, se ei kiinnosta
meitä ja meillä ei ole enää rahaa. Suurin syy ovat tiedot The
Pirate Baysta, palvelu kertoi käyttäjilleen.

Tukholman käräjäoikeus tuomitsi Gottfrid Svartholm Wargin,
Fredrik Neijin, Peter Sunden ja Carl Lundströmin
vuoden vankeuteen sekä yhteensä 30 miljoonan kruunun eli
noin 2,7 miljoonan euron vahingonkorvauksiin.

Oikeuden mukaan tuomitut olivat syyllistyneet avunantoon
tekijänoikeuslain rikkomisessa. Syytetyt ovat ilmoittaneet
valittavansa tuomiosta.

Tekijänoikeuksien haltijat muun muassa elokuva- ja
musiikkiteollisuudessa ovat syyttäneet laittomia kopioita
tulvivien vertaisverkkojen tuhoavan alojen tulevaisuuden.

Ilmiö tuttu myös Suomesta

Vertaisverkkojen maailmaan keskittyneen uutissivusto
TorrentFreakin mukaan toimintansa ovat lopettaneet
ainakin Nordicbits-, Powerbits-, Piratebits-, MP3nerds- ja
Wolfbits-palvelut.

Musiikki- ja viihdeteollisuuden etuja valvova ruotsalaisen
Antipiratbyrånin mukaan myös Swebits- ja Hypebits-palvelut
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ovat heittäneet pyyhkeen kehään, sanomalehti Aftonbladet
kertoo.

Antipiratbyrånin lakimies Henrik Pontén kertoi lehdelle, että
järjestön seuraava kohde on oppikirjamateriaalia opiskelijoille
jakava Studenbay-palvelu.

Tekijänoikeuksien haltijat näyttävät saavuttaneet ainakin osa
tavoitteestaan tekemällä The Pirate Baystä varoittavan
esimerkin muille vastaavia palveluita ylläpitäville tahoille.

Vaikka oikeusprosessi on kesken ja lopullisen tuomion
saaminen kestää vielä vuosia, käräjäoikeuden päätös vaikuttaa
toimivan ainakin väliaikaisena pelotteena.

Samanlainen sulkemisaalto nähtiin Suomessa vuonna
2006, kun oikeus tuomitsi Finreactor-palvelun ylläpitäjät.

Kiistan keskipiste, The Pirate Bay, on kuitenkin jatkanut
toimintaansa oikeuden langettavasta päätöksestä huolimatta.
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